

Slutspurt i teckningsperioden för Chordate Medicals företrädesemission

Teckningsperioden för Chordate Medicals pågående företrädesemission pågår fram till måndag 17 februari 2025. Vissa banker kan dock stänga teckningen tidigare.

Teckning kan ske med Bank-ID [här](#) eller via din bank eller mäklare. I företrädesemissionen emitteras en unit bestående av en stamaktie och en preferensaktie som avses tas upp till handel på Nasdaq First North Growth Market. Teckningskursen för en unit är 12 kronor.

– Den huvudsakliga målsättningen med denna kapitalanskaffning är driva vidare den pågående exitprocessen till ett önskat utfall, och i tillägg att finansiera de aktiviteter och åtgärder som vi tror är nödvändiga för att så ska bli fallet, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

[Vd Anders Weilandt intervjuas om emissionen](#)

Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 20,6 Mkr (efter emissionskostnader). Nettolikviden avses disponeras för följande ändamål angivna i prioritetsordning:

- Allmänna bolagsändamål (ca 50 procent)
- Slutförande av kliniska studier (ca 10 procent)
- Fortsatt bearbetning av fokusmarknader (ca 30 procent)
- Investeringar i produktionskapacitet (ca 10 procent)

[Informationsmemorandum och mer information om företrädesemissionen](#)

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

Pressmeddelande
13 februari 2025 10:30:00 CET

CHORDATE
MEDICAL

Bifogade filer

[Slutspurt i teckningsperioden för Chordate Medicals företrädesemission](#)